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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA

   Dnia 20 listopada 2024 roku nasza szkoła aktywnie włączyła się w obchody Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka. 
Nasze przedszkolaki poznały postać Janusza Korczaka, rozmawiały o prawach dziecka, oglądały film edukacyjny oraz
kolorowały ilustracje o prawach dziecka. Na koniec na znak solidarności ze wszystkimi dziećmi na całym świecie,
odbiły swoje niebieskie dłonie.    
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     Z kolei uczniowie szkoły podstawowej rozpoczęli tego dnia "Tydzień dbania o relacje". Z tej okazji obchodziliśmy
Dzień Życzliwości,  podczas którego uczniowie mogli podarować innym karteczki z miłymi słowami. Były również
aktywne przerwy przy muzyce pod hasłem "Tańce i hulańce to dla zdrowia przytulańce". Wszyscy z zainteresowaniem
przyłączyli się do zabawy.  

    Za włączenie się w obchody Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka z UNICEF nasza szkoła otrzymała dyplom. 
Zapraszamy do galerii.  

EUROPEJSKI TYDZIEŃ KODOWANIA

     Nasza szkoła aktywnie włączyła się w obchody Europejskiego Tygodnia
Kodowania (Code Week),  który promuje naukę programowania i rozwijanie
umiejętności cyfrowych wśród dzieci i młodzieży. Uczniowie z zaangażowaniem
uczestniczyli w różnorodnych zajęciach, które pozwoliły im rozwijać kreatywność
i odkrywać świat nowych technologii. 

Podczas wydarzenia: 

- Tworzyli strony internetowe, zdobywając podstawowe umiejętności w projektowaniu i programowaniu. 

- Opracowywali animacje w Scratch, ucząc się wizualnego programowania i logicznego myślenia. 

- Poznawali podstawy modelowania 3D, projektując własną podstawkę pod telefon, którą można było wydrukować na
drukarce 3D. 

- Na świetlicy szkolnej wykonywali kodowanie graficzne, rozwijając umiejętności logiczne i kreatywność poprzez
zabawy z obrazkami kodowymi. 

     Dzięki tym aktywnościom uczniowie nie tylko rozwijali swoje kompetencje technologiczne, ale również dobrze się
bawili, odkrywając pasję do programowania i technologii. Nad całością czuwali Pan Artur Durtka oraz Pan Krzysztof
Sałek. Zapraszamy do galerii. 

 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom i nauczycielom za zaangażowanie oraz wspólne świętowanie 

Europejskiego Tygodnia Kodowania!

  

http://www.zspslezaki.pl/art,1072,miedzynarodowy-dzien-praw-dziecka
http://www.zspslezaki.pl/art,1069,europejski-tydzien-kodowania
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/aut. A. Durtka/

ŚWIETLICOWY KONKURS "MISTRZ KODOWANIA"

     Konkurs "Mistrz Kodowania - Narodowe Święto Niepodległości" już za nami!  

   Z radością informujemy, że konkurs "Mistrz Kodowania -  Narodowe Święto Niepodległości”  został  pomyślnie
zakończony. 

      Uczniowie wykazali się niezwykłymi umiejętnościami i zaangażowaniem, rozwiązując zakodowaną grafikę ukrytą
pod cyframi i literami. Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom. 

    Dziękujemy za udział i  mamy nadzieję, że to wydarzenie było inspirującym krokiem w rozwoju ich pasji  do
programowania! Zapraszamy do galerii.  

 

/aut. A. Durtka/

XVIII POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI OBCOJĘZYCZNEJ 

 Dnia 20 listopada 2024 roku w naszej szkole odbył
s ię  XVIII  Powiatowy  Festiwal  Piosenki
Obcojęzycznej.  W tym roku  wystąpiło  łącznie  38
wykonawców,  zespół  muzyczny  oraz  dwa duety  w
kategorii klas IV-VI, VII-VIII, szkoły średnie.   

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1070
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     Uczestnikami konkursu była młodzież z całego naszego powiatu oraz powiatów ościennych, którzy zaprezentowali
wysoki poziom możliwości wokalno-instrumentalnych oraz językowych. W każdej kategorii muzycznej Jury przyznało 3
pierwsze miejsca oraz wyróżnienie. Przydzielono również nagrodę Grand Prix za wyjątkowe wykonanie utworu.  

      Oficjalnego rozpoczęcia Festiwalu dokonała Pani Agata Stawiarska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Ślęzakach oraz Radny Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Pan Jacek Rożek. 

     Organizacja XVIII Powiatowego Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej była możliwa dzięki środkom pozyskanym przez
naszą szkołę z Powiatu Tarnobrzeskiego.  

      Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w realizację przedsięwzięcia. 

Protokół z przeprowadzenia XVIII POWIATOWEGO FESTIWALU PIOSENKI OBCOJĘZYCZNEJ. 

Jury konkursowe po wysłuchaniu wszystkich uczestników postanowiło przyznać następujące miejsca: 

W KATEGORII KL. IV-VI:

I MIEJSCE - WIKTORIA DYL 
II MIEJSCE - ALEKSANDRA KASPRZYK 
III MIEJSCE - MAJA MROZIŃSKA 
WYRÓŻNIENIE - MAJA MAZIARSKA 
 
W KATEGORII KL. VII-VIII: 
I MIEJSCE - OTYLIA BOWNIK 
II MIEJSCE - OLIWIA, EMILIA KRAKOWSKIE 
III MIEJSCE - DAWID SKURA 
WYRÓŻNIENIE - GABRIELA BABIŃSKA
 
W KATEGORII SZKOŁY ŚREDNIE: 
I MIEJSCE - GABRIELA WILK 
II MIEJSCE - LAURA JAROSZ 
III MIEJSCE - KAMIL JACHYRA 
WYRÓŻNIENIE - KATARZYNA MISIEWICZ 
 
GRAND PRIX KONKURSU OTRZYMAŁA JULIA TOMASZEWSKA. 

Wszystkim uczestnikom, opiekunom artystycznym, rodzicom serdecznie gratulujemy oraz zapraszamy na
kolejną edycję naszego Festiwalu. 

ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA
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Dnia 15 listopada 2024 roku w naszej szkole odbyła się
XIV edycja Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia.  

     Tego dnia uczniowie klasy VII sprawdzili znajomość zasad mnożenia wśród uczniów, nauczycieli i rodziców, zgodnie
z hasłem "Młodsi sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają". 

    Uczniowie, którzy zdali pomyślnie egzamin z tabliczki mnożenia, uzyskali tytuł "Eksperta Tabliczki Mnożenia".
Koordynatorem wydarzenia był p. Krzysztof Sałek. Zapraszamy do galerii.

 

CZŁONKOWIE SKO W ESKORCIE NA MECZ FKS STAL MIELEC - PUSZCZA NIEPOŁOMICE

   Dnia 10 listopada 2024 roku 25 uczniów naszej
szkoły, należących do Szkolnej Kasy Oszczędności w
Ślęzakach, wzięło udział w Eskorcie na mecz FKS
Stal Mielec z Puszczą Niepołomice.  

       Uczniowie mieli przyjemność wyprowadzić zawodników i sędziów na murawę Stadionu Miejskiego im. Grzegorza
Lato w Mielcu.  

     Zaproszenie otrzymaliśmy od PKO Bank Polski, jako nagrodę dla szkoły za aktywną działalność w zakresie edukacji
ekonomicznej oraz promowanie praktycznych aspektów oszczędzania wśród uczniów. Opiekunami SKO są p. Beata
Guściora oraz p. Izabela Skowron.

 

TO BYŁO NIEZAPOMNIANE PRZEŻYCIE!!! 

http://www.zspslezaki.pl/art,1064,swiatowy-dzien-tabliczki-mnozenia
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DZIEŃ POSTACI Z BAJEK

 Dnia 5 listopada 2024 roku nasze przedszkolaki przeniosły się
do  świata  bajek  i  baśni.  Tego  dnia  dzieci  uczestniczyły  w
kreatywnych  zajęciach  i  zabawach,  odgadywały  zagadki,
układały puzzle o tematyce bajkowej.  

     Z kolei dnia 15 listopada w naszej szkole obchodziliśmy "Dzień Postaci z Bajek". Uczniowie klas I-VIII aktywnie
włączyli się do zabawy, przebierając się za różne ciekawe postacie ze znanych bajek. 

    Ponadto uczniowie klasy V i VII odwiedzili przedszkolaków, aby poczytać im fragmenty wybranych bajek i baśni. To
był miły i kolorowy dzień. Zabawę przygotował Samorząd Uczniowski. Zapraszamy do galerii.  

BIEG DLA NIEPODLEGŁEJ

    Dnia 8 listopada 2024 roku cała społeczność szkolna -
nauczyciele,  uczniowie  i  rodzice  zjednoczyli  się  i  pokazali
dumę z  bycia  Polakami  podczas  kolejnej  edycji  "Biegu  dla
Niepodległej".

      Bieg dla Niepodległej to coroczna sportowa inicjatywa organizowana w naszej szkole, aby uczcić Narodowe Święto
Niepodległości. Zapraszamy do galerii. 

 

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie!!!

 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1062
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1059
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NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

        Dnia 8 listopada 2024 roku w naszej szkole
odbyła się uroczysta akademia z okazji 106. rocznicy
odzyskania  przez  Polskę  niepodległości,  podczas
której  przybliżono  znaczenie  dla  Polaków  daty  11
listopada 1918r. 

      Uczniowie z klas VII–VIII  zaprezentowali  krótki rys historyczny dotyczący trzech rozbiorów Polski,  powstań
narodowych i wybuchu I wojny światowej. 
 
     Dopełnieniem uroczystości był piękny taniec z flagą wykonany przez uczennice z klasy I, pieśni patriotyczne oraz
autorskie wiersze naszych uczniów.

     Na zakończenie akademii zostały wręczone nagrody i wyróżnienia za udział w Szkolnym Konkursie Plastyczno –
Literackim pt. „Polska – moja Ojczyzna”. Zapraszamy do galerii.

 

XVIII POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI OBCOJĘZYCZNEJ

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1057
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GMINNY KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ
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    Dnia 7 listopada 2024 roku w Woli Baranowskiej odbył się XIV Gminny Konkurs Piosenki Patriotycznej. Nasz
szkolny zespół muzyczny Rytm pod kierunkiem pana Łukasza Jugo zajął zaszczytne II miejsce w kategorii klas 4-8.  

     W kategorii klas 1-3 uczennica klasy I - Zuzanna Marek wywalczyła również II miejsce. Opiekunem była pani
Krystyna Dryka. Zapraszamy do galerii.

 

GRATULUJEMY SUKCESU! 

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY ORZEŁ PIASTOWSKI

 

      Dnia 8 listopada 2024 roku w szkole w Skopaniu miało miejsce uroczyste wręczenie nagród i dyplomów w IV
Gminnym Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym. Tegoroczna edycja odbyła się pod nazwą "Orzeł Piastowski
rozpościera swoje skrzydła nad baranowskim rynkiem’’. Patronat honorowy objął Burmistrz Miasta i Gminy
Baranowa Sandomierskiego Pan Marek Mazur. 

        Nasi uczniowie godnie reprezentowali naszą szkołę, zajmując wysokie miejsca w konkursie: 

- miejsce II zajęła Sandra Gancarz (kl. III), 

 - miejsce III zajęła Hanna Marek (kl. II), 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1055
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- wyróżnienie otrzymali: Aleksandra Cichoń (kl. I), Amelia Gancarz (kl. III) i Bartosz Cichoń (kl. III). 

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY NASZYM UCZNIOM !!!  

WYJAZD DO KINA POŁĄCZONY Z WIZYTĄ W BANKU PKO

     Dnia 7 listopada 2024 roku uczniowie klas I-III  wraz z
opiekunami uczestniczyli w wycieczce do kina w Mielcu, gdzie
o b e j r z e l i  f i l m  p t .  " E m m a  o d w a ż n a "
-  pełną  humoru  i  niesamowitych  przygód  opowieść,  która
pokazuje, że siła tkwi w jedności i wzajemnym wsparciu. Po
seansie uczniowie wybrali się do pobliskiego KFC. 

      Na koniec uczniowie udali się do Banku PKO BP w Mielcu. Podczas wizyty uczniowie dowiedzieli się na czym
polega praca w banku oraz jak można oszczędzać pieniądze. Uczniowie z zainteresowaniem słuchali  wszystkich
informacji.  Dzięki  spotkaniu  z  pracownikami  banku  uczniowie  poszerzyli  swoją  wiedzę  na  temat  świadomego
oszczędzania. Zapraszamy do galerii.

   

SZKOŁA PAMIĘTA 

 

"Nie umiera ten, kto trwa w serach i pamięci naszej..."   

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1052


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

11

 

      Dnia 30 października 2024 roku uczniowie ze Szkolnego Koła Wolontariatu wraz z  opiekunami -  panem
Grzegorzem Koptyrą i panią Marią Tłuścik-Babula wybrali się na cmentarz parafialny w Ślęzakach.  

    Tam z okazji uroczystości Wszystkich Świętych uporządkowali i zapalili znicze na grobach nieznanych żołnierzy oraz
grobach świętej pamięci księży proboszczów parafii Ślęzaki. 

 

 

 

 

SZKOLNY TYDZIEŃ OSZCZĘDZANIA

     
     W dniach od 28 do 31 października 2024 roku opiekunowie

oraz członkowie SKO w Ślęzakach zorganizowali Szkolny
Tydzień Oszczędzania. Jego celem było przybliżenie idei

oszczędzania i uświadomienie, jak ważne jest właściwe
gospodarowanie zasobami naturalnymi i własnymi finansami.
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     Pierwszego dnia dla całej społeczności szkolnej zaprezentowano gazetkę tematyczną, prezentację multimedialną
na temat oszczędzania, wystawkę prac konkursowych uczniów oraz różne materiały z logo SKO i PKO BP: broszury,
książki, ulotki, skarbonki i gry.

    Drugiego dnia w ramach propagowania przedsiębiorczości uczniów zorganizowany został szkolny kiermasz zdrowej
żywności. Zainteresowaniem kupujących cieszyły się owocowo – warzywne babeczki, ciasta, szaszłyki i inne zdrowe
przekąski.

     Trzeciego dnia uczniowie z klas I–III poszerzyli swoje wiadomości na temat oszczędzania i historii pieniądza
podczas spotkania z emerytowanym nauczycielem, numizmatykiem panem Wiesławem Bajdasem. Zaproszony gość
zaprezentował ciekawe monety i banknoty, które były lub są powszechnie obowiązującym środkiem płatniczym w
Polsce i na świecie.

      Zwieńczeniem Szkolnego Tygodnia Oszczędzania był
uroczysty apel zorganizowany przez opiekunów i członków
SKO.  Uczniowie  z  klas  II–VI  zaprezentowali  wiersze  i
piosenki promujące ideę oszczędnego korzystania z wody
i energii elektrycznej oraz dbania o środowisko naturalne.
Zwrócili  również  uwagę  na  umiejętność  oszczędzania
pieniędzy  w  celu  realizacji  marzeń.  Podczas  spotkania
wręczono nagrody w Szkolnym Konkursie Plastycznym SKO
„Oszczędzam, bo marzę o …” w kategorii klas I–III oraz w
Szkolnym  Konkursie  „Rymowanka  o  oszczędzaniu”
skierowanym  do  uczniów  z  klas  IV–VII.

    Za przebieg Szkolnego Tygodnia Oszczędzania odpowiedzialni byli opiekunowie SKO w Ślęzakach: pani Beata
Guściora i pani Izabela Skowron. Zapraszamy do galerii.

 

/aut. I. Skowron/

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1048

